Malines,  aujourd'hui  siege  d'un  archev^che  en  Bel- 

gique. 

42 
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Ego  GG.  diacon.  card.  Sancti  Angeli. 
Ego  Joannes  Paparo  diaconus  cardinalis  Sancti 

Adriani. 

Ego  Jacintus  diac.  card.  Sanctae  Mariae  in  Cos- 
mydyn. 

Datum  Remis  per  manum  Guidonis  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesiae  diac.  card.  et  cancell.,  Kal.  April., 

indictione  xi,  Incarnationis  Domini  anno  1 1 48,  pon- 
tificatus  vero  domni  Eugenii  tertii  anno  iv. 

CCLXXIV. 

Ad  Odonem  ducem  Burgundix.  —  Arguit  quod 
infestus  sit  Ecclesice  Vizeliacensi. 

(Anno  1148,  April.  3). 
[Mansi,  Concil.,  XXI,  657.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
lecto  filio  0.  Burgundiae  duci,  salutem  et  apostoli- 
cam  benedictionem. 

Cum  omnis  potestas  a  Domino  Deo  sit,  terreni 

principes  et  populi  mundani  rectores  quae  ad  hono- 
rem  Dei  spectare  cognoverint,  debent  propensius 

operari  :quo  contra  adversus  personam  tuam  que- 
relam  accepimus.  Significatum  namque  nobis  est, 
quod  ecclesiam  Sanctae  Mariae  Magdalenae,  et  ejus 
homines  inquietas  multipliciter  et  infestas.  Quod 

tanto  gravius  ferimus,quantopersonam  tuam  pro- 
pensioricharitatediligimus.etsalutem  tuamdebitis 
affectionibus  praeoptamus.  Ideoque  per  praesentia 

tibi  scripta  mandamus,  quatenus  memoratam  ec- 
clesiam,  et  ejus  homines  infestare  de  caetero  non 
praesumas,  ne  iteratus  clamor  ad  nostras  aures 
debeat  pervenire. 
Datum  Remis,  m  Nonas  Aprilis. 

CCLXXV.  faws 

Ad  1.  comitissam  Nivernensem.  —  lncrepat  quod 
infestet  eos  qui  Vizeliacum  pergunt. 

(Anno  1148,  April.  3.) 
[Mansi,  ConciL,  XXI,  662.] 

Guillelmus  comes  bonae  memoriae  in  praesentia 
venerabilisfratrisnostriHugonisAntissiod.etdilecti 

filii  nostri  Bernardi  abbatis  Claraeval.  dicitur  pro- 
misisse,quodmercatores  et  caeteros  Vizeliacum  ire 

volentes,neque  ipse,  neque  suae  terrae  homines  proi 
hiberent.  Nunc  vero,  sicut  dilecti  filii  nostri  Ponti- 
Vizeliacensis  abbatis  relatione  accepimus,  ire  illuc 
volentes  per  te,et  per  tuos  homines  prohibes  et  in- 
festas.  Ideoque  nobilitati  tuaeperpraesentia  scripta 
mandamus,  quatenus  inhumanitatem  hanc  facer 

de  caetero  non  praesumas.  Quod  si  facere  prre- 
sumpseris,  timendum  tibi  est  ne  indignationem 
omnipotentis  Dei,  beatae  Mariae  precibus,quae  mul- 
tum  dilexit  Dominum,  consequaris. 
Datum  Remis,  iu  Non.  Aprilis.